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WHERE IS YOUR HOME? 

UYINGIZ QAYERDA? 

Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki 

yaxshilashingiz mumkin bo'lsa, 

iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga murojaat qiling 

 

 

  

Ko'pchiligimizning uyimiz yoki uy deb ataydigan joyimiz 

bor. Bu boshqalar kabi ulug'vor yoki yaxshi jihozlangan 

bo'lmasligi mumkin, boshqalarga o'xshab qulay bo'lmasligi 

mumkin, lekin u biz uchun uydir va biz qayerga tashrif 

buyurganimizdan va sayohat qilganimizdan qat'i nazar, biz 

har doim o'z uyimizga qaytishdan mamnunmiz. . Ehtimol, biz 

tashrif buyurgan boshqa joylar ko'p jihatdan yanada 

chiroyli va yaxshiroq bo'lgan bo'lishi mumkin, ammo ular 
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bizning uyimiz emas edi va bizning uyimiz doimo chaqirar 

edi. Uyda bizni kutib oladigan va u erda ekanligimizni his 

qiladigan narsa bor. 

BIZ BU YERDA FAQAT MUHOFIRLARIMIZ . 

Xudoning Kalomi bu dunyoda biz faqat musofir va 

ziyoratchilar ekanligimizni aytadi (1 Butrus 2: 

11; Ibroniylarga 11: 13). Bu erdagi uylarimiz, ular qanchalik 

yaxshi qurilgan bo'lishidan qat'iy nazar, faqat vaqtinchalik, 

tez orada devorlar yorilib boshlanadi, tomi sizib chiqa 

boshlaydi, shamol eshik va derazalardan esib, ko'p o'tmay 

gips tusha boshlaydi. off, va asta-sekin, lekin shubhasiz, uy 

buzila boshlaydi. Bu er yuzidagi biron bir bino abadiy 

yashamaydi, yo'q, ular faqat bir mavsumga mo'ljallangan, 

keyin ular shunchaki xarobalar va 

vayronalardir. Atrofingizga va hamma joyga nazar solingki, 

sizga bu dunyoda hech narsa uzoq davom etmasligini, balki 

hamma narsa o'tib ketishini, hatto bizning uylarimizni 

isbotlovchi alomatlarni ko'rasiz. 

HAMMASI Doimiy uyga ega . 

Bizning har birimiz, bilsak ham, bilmasak ham, doimiy, abadiy 

uyga egamiz. Bu uylar, bu er yuzidagi hayotimiz tugagach, 

tanamiz qabrga yotqizilganida biz boramiz. Keyin qalbimiz 

o'z uylariga boradi, u erda biz begona bo'lmaymiz, lekin biz 

u erda abadiy va abadiy bo'lamiz. Bitta uy bizga yirtqich va 

soxta payg'ambar bo'lgan, shayton ham yuboriladigan va 

Hayot kitobida ismlari bo'lmaganlarning hammasi 

( Vahiy 20: 10 - 15) bo'lgan olov va oltingugurt ko'llari 

sifatida tasvirlangan. ). Ushbu kuchli olov to'lqinlarida, 

azobda va yonayotgan issiqda yig'lash va tishlarni 

g'ichirlash bo'ladi; shaytonning yuzidagi kulgi, jinlarning 

xasta kulishi bularning hammasiga dahshat va dahshat 
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bag'ishlaydi. Yupatuvchi ham, yordam ham 

bo'lmaydi; mahkumlar azob va azoblarida yolg'iz qoladilar va 

Iso Masihning Xushxabarini diqqat bilan tinglashlarini 

istaydilar. Ushbu olov to'lqinlari, bu azob joyi va do'zax deb 

nomlangan joy ularning uyi bo'ladi, chunki "hamma gunoh 

qildi va Xudoning najot berishidan yiroqda" ( Rimliklarga 3: 

23). Bu zinokorlar, axloqsiz, butparastlar, sehrgarlarni 

ishlatadiganlar, qalbida nafratga ega bo'lganlar, 

hasadgo'ylar, yolg'onchilar, ichkilikbozlar, o'g'ri, 

firibgarlar, insofsizlar, qotillar, sevuvchilarning uyi. kurash, 

dangasa, mag'rur, bu dunyoning narsalarini xohlaydiganlar, 

shafqatsiz va shafqatsizlar, ochko'zlar va pulni sevuvchilar, 

dunyoni va dunyoni sevadiganlar ( Galatiyaliklarga 5: 19 - 

21; Vahiy 21: 8). Bu Rabbimiz Iso Masihni o'zlarining 

shaxsiy Najotkori sifatida qabul qilishdan bosh tortgan, hali 

Isoning qoni bilan poklanmaganlarning uyidir. “O'zingizni 

aldamang; hech kim Xudoni ahmoq qilmaydi. Inson o'zi nima 

eksa, shuni o'rib oladi "( Galatiyaliklarga 6: 7). Gunohda va 

tanada nima ekkan bo'lsak, uni do'zaxda yig'ib 

olamiz. Faqatgina to'xtab turing va gunohkor bu 

uyga qanday borishini ko'rib chiqing , chunki u hali ham 

Najotkorni qabul qilmagan. Qattiqlashtirilgan gunohkor 

o'limga tanasi azobga to'lgan va ruhi o'lim qo'rquviga to'lgan 

holda yaqinlashadi. O'lim kutilmagan va istalmagan vaqtda 

keldi va qurboniga shafqatsiz qaraydi. Gunoh lazzatlari o'tib 

ketdi va gunohning dahshatli va yuqori ish haqi to'lanishi 

kerak ( Rimliklarga 6: 23). Jahannam azobi uning qo'rqqan 

ruhi va ruhini ushladi. Garchi u ibodat qilishni xohlasa ham, 

u Xudo bilan aloqada yoki aloqada bo'la olmaydi. Uning sobiq 

do'stlari uning karavoti yonida turishdan qo'rqishadi va 

ularning bo'sh tasalli so'zlari unga va hiyla-nayrang bilan 

orttirgan boyliklariga yordam bera olmaydi, qalbini saqlab 

qololmaydi yoki dardini engillashtirmaydi va umrini 
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uzaytirmaydi. U Xudo haqida o'ylashga harakat qilsa ham, 

shayton unga hech qanday imkoniyat bermaydi. U bu 

dunyoda sevgan va yashagan hamma narsasi uni masxara 

qilgandek tuyuladi va hattoki soxta so'zsiz cho'poni ham 

unga yordam berishga qodir emas. U " tirik Xudoning qo'liga 

tushish dahshatli narsa " ekanligini anglay 

boshlaydi ( Ibroniylarga 10:31 ). U o'lim to'shagida Xudo 

bilan to'g'ri munosabatda bo'lishga umid qilar edi, lekin u 

juda kech deb topdi. Minglab odamlar Xudoga o'lim 

to'shagida topishga imkoniyat topmasdan to'satdan vafot 

etishmoqda. Shuning uchun biz Xudoni izlashimiz kerak, u 

erda Ishayo 55: 6). Tirikligida Xudoning inoyati va sevgisini 

rad etgan bu o'layotgan gunohkor, Xudoning tasalli so'zini 

eshitish o'rniga, endi rad etgan O'zining Sudyasi - 

Najotkorning ovozini eshitishi kerak: “Yo'q, mendan, sen 

Xudoning la'nati ostida bo'lganlar! Yovuz shayton va uning 

farishtalari uchun tayyorlab qo'yilgan abadiy olovga 

»( Matto 25: 41). "Hamma bir marta o'lishi kerak, shundan 

keyin Xudo tomonidan hukm qilinadi" ( Ibroniylarga 9: 27). 

HOZIR, YAXSHI UYGA KO'RING . 

Bu uyda na tun bo'ladi, na lampalar va na quyosh kerak 

bo'ladi, chunki Rabbimiz o'sha erda bo'ladi ( Vahiy 22: 

5). "Hech kim hech qachon ko'rmagan va eshitmagan, hech 

kim sodir bo'lishi mumkin emas deb o'ylagan narsa Xudo 

O'zini sevadiganlar uchun tayyorlagan" (1 Korinfliklarga 2: 

9). Osmon ulug'vorligini tushuntirib beradigan yoki 

ta'riflaydigan til yo'q er yuzida, bu ajoyib va ulug'vordir. Bu 

qutqarilganlarning uyi. Hech bir gunohkor u erga hech 

qachon kirmaydi va "shaharga harom narsa kirmaydi, 

sharmandali ishlar qilgan yoki yolg'on gapirgan 

ham. Faqatgina Qo'zining tiriklar kitobida ismlari 

yozilganlar »( Vahiy 21: 27). Siz bu uyni pulga yoki unga 
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ishlash orqali sotib ololmaysiz. Siz uning devorlaridan 

ko'tarila olmaysiz, hech qanday cherkov marosimi uni sizga 

berolmaydi, faqat bitta yo'l bor va bu Iso orqali. U shunday 

degan: "Men yo'l, haqiqat va hayotman; Mendan boshqa hech 

kim Otaning oldiga bormaydi ”(Yuhanno 14: 6). Iso Yuhanno 

14: 2 da bizga tayyorlayotgan uy haqida aytadi, ammo bu 

samoviy uy faqat gunohlari kechirilgan va qalbi va hayoti pok 

bo'lganlar uchundir. Ko'pchilik ularni osmonga ko'taradi 

degan umidda ba'zi kiyimlarni kiyib yurishdi. Yo'q, bu qalb 

poklanishning barcha ehtiyojlaridan ustundir va biz 

dunyodagi narsalarga ergashmasdan, muqaddas va pok hayot 

kechirishimiz kerak. 

Hammamiz Xudo oldida gunohkor ekanligimizni va do'zaxga 

tushayotganimizni ko'rib, bitta narsa qilish kerak " agar 

gunohlarimizni Xudoga tan olsak, U va'dasini bajaradi va 

to'g'ri ish qiladi: U kechiradi. bizning gunohlarimiz va 

bizni barcha gunohlarimizdan poklaydi "(1 Yuhanno 1: 

9). Iso: «Men tirilish va hayotman. Kim menga ishonsa, o'lsa 

ham yashaydi; kim yashasa va Menga ishonsa, u hech qachon 

o'lmaydi ”(Yuhanno 11: 25,26). “Kim mening so'zlarimni 

eshitsa va meni yuborganga ishonsa, u abadiy hayotga ega 

bo'ladi. U sud qilinmaydi, balki o'limdan hayotga o'tib 

ketgan »(Yuhanno 5:24). Masihiy uchun o'lim qo'rquvni ham, 

azobni ham o'z ichiga olmaydi “O'lim yo'q qilindi; g'alaba 

to'liq! Sizning g'alabangiz qayerda o'lim? Qaerda o'lim, 

azob berishga qodirliging bormi? Rabbimiz Iso Masih orqali 

bizga g'alaba bergan Xudoga shukur »(1 Korinfliklarga 15: 

54-57). Xudo bilan yashagan va yurgan kishi o'limdan 

qo'rqmaydi. Ketish vaqti kelganda, u Havoriy Pavlus 

aytganidek: "Men bu hayotni tark etishni va Masih bilan 

birga bo'lishni juda xohlayman, bu juda yaxshi narsa" 

( Filippiliklarga 1:23). Xristian xochda o'lgan Isoning yuzini 
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ko'rishni orzu qiladi. Muqaddas Ruh unga Isoning so'zlarini 

ham eslatadi: “ Xavotir olmang va xafa bo'lmang. Xudoga 

ishoning va menga ham ishoning. Otamning uyida ko'p 

xonalar bor. Borib sizlarga joy tayyorlaganimdan keyin 

qaytib kelib, sizni o'zim bilan olib ketaman, shunda siz 

men turgan joyda bo'lasiz ”(Yuhanno 14: 1-4). 

Keling, bir oz to'xtab, masihiyning uyiga qanday borishini 

ko'rib chiqaylik. Qo'rqinchli o'lim o'rniga Xudoning 

farishtasi yoki xabarchisi o'z ruhini Xudoga qaytarish uchun 

kutayotganini ko'rmoqdalar. Ruh va ruh o'ladigan tanadan 

ozod qilinadi va osmonning ochiq eshiklari orqali u uchun 

o'lganning qo'llariga ko'tariladi. Xudoning huzurida uni 

baxtli kutib olish kutmoqda, u erda Rabbiysi va Xo'jayini 

ushbu maqtov so'zlari bilan kutib oladilar: “Ofarin, yaxshi 

va sodiq xizmatkor! Kiring va mening baxtimni baham 

ko'ring! ” ( Matto 25: 21). Endi shayton uning ustidan 

kuchga ega emas, chunki: "Bundan buyon Rabbimiz xizmatida 

o'lganlar baxtlidir! Ular o'zlarining mashaqqatli mehnatidan 

dam olishadi, chunki xizmatlarining natijalari ular bilan birga 

bo'ladi "( Vahiy 14: 13). Agar olasizmi endi uzoqda uydan 

edi Darbadar o'g'il bajaring uning yomon hayot va uning 

ko'rgan (: 18 Luqo 15) "Men olish va otamning oldiga 

boraman": zarurligini dedi. Hozir hayotingizni Isoga 

topshiring, buni hozir bo'lgan joyingizda qiling; tiz cho'kib, 

Xudoga gunohkor ekanligingizni e'tirof eting va Undan 

O'zining qonida poklanishini va hayotingizga qabul qilishini 

so'rang va shu bilan shaytonga va jahannamga olib boradigan 

yo'lga yuz o'gir. samoviy uyingizga boradigan yo'ldan 

boshlang. 

M . R. GSCHWEND 
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Agar siz Masih orqali najot topgan bo'lsangiz yoki bizning 

Xushxabar adabiyotimiz orqali baraka topgan bo'lsangiz, 

iltimos, bizga xabar bering. Biz siz bilan birga Xudoga 

minnatdorchilik bildirishni istaymiz va ibodatlarimizda sizni 

ko'proq eslaymiz. 540 dan ortiq tillarda bepul Xushxabar 

adabiyotlari, kitoblar va risolalar uchun biz bilan 

bog'laning :  
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INSONNING QALBI 

  

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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